
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva RDO MePA N. 2106873   – CIG: Z262585FC7 Manutenzione ordinaria impianto 
idraulico ed apparecchi idrico sanitari impianto di riscaldamento inclusa la verifica di legge sul rendimento della 
combustione della centrale termica; interventi straordinari in caso di guasto presso la sede di Mangone Dell’istituto Di 
Scienze Neurologiche Del Consiglio Nazionale Delle Ricerche - sito in C/da - Burga, 87050 Mangone (CS) 

Il DIRETTORE 
 

Premesso che: 
 
con la Decisione a contrattare prot. n. 0002186 del 30/10/2018 con la quale è stata approvata l’acquisizione della fornitura di cui in 
oggetto con un importo a base d’asta in € 10.655,00 IVA esclusa; 
 
il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016; 
 
per acquisire il servizio è stata indetta una procedura di gara sul MEPA mediante RDO n. 2106873 e sono stati invitati a partecipare 
n. 08 operatori economici di seguito indicati: 
 

 ASTOR MANUTENZIONI DI ASTORINO GIANPIERO TECNOSYSTEM S.N.C. DI CAROLEI G. & C. 

 BONETTI IGINO & FIGLI DI BONETTI MASSIMO SAS 

 CLIDRA S.R.L. 

 DONATO FRANCESCO LUIGI 

 ECOCALOR DI ASTORINO & ASTORINO S.N.C. 

 G.P.IMPIANTI 

 IDRAULICA SUD DI TURANO GIUSEPPE 

 TERMOIDRAULICA ACRESE DI COFONE GINO 
 
 
ACCERTATO che entro il termine stabilito del 19/11/2018 ore 15:00 i fornitori che hanno formulato una risposta alla RdO MePA  n. 
2106873   risultano 2  (due) e precisamente: 
 

 BONETTI IGINO & FIGLI DI BONETTI MASSIMO SAS valore offerta: 9500,00 Euro 
(novemilacinquecento Euro/00) 

 

 IDRAULICA SUD DI TURANO GIUSEPPE 10.105,00 Euro (diecimilacentocinque Euro/00) 
 
 
VISTO che l’operatore economico BONETTI IGINO & FIGLI DI BONETTI MASSIMO SAS ha presentato l’offerta più bassa 
 
VISTO la proposta di aggiudicazione provvisoria proposta dal RUP, protocollo n. 0002371 del 20/11/2018 ; 
 

DISPONE 
 
L’aggiudicazione definitiva della procedura per il servizio di cui all’oggetto, per un totale di 9500,00 Euro (novemilacinquecento 
Euro/00)+ IVA, alla Ditta BONETTI IGINO & FIGLI DI BONETTI MASSIMO SAS. con sede legale in  VIA CESARE MARINI 6/B-C-
D -COSENZA (CS Partita IVA Impresa n. 02246690784 
 
 
DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 11.590 sulla voce 13073 “Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di attrezzature”, - GAE: P0000176 - P0000178.  
  
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 
 

DICHIARA 
 
In riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconvertibilità, conflitto di interessi e o 
comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento al procedimento meglio specificato 
nelle premesse. 
 

 
                   Il  Direttore ISN-CNR 
                Dott. Sebastiano Cavallaro 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2018-12-11T10:06:27+0100
	Cavallaro Sebastiano




